
Zarządzenie nr 2/2023

Wójta Gminy Słupca

z dnia 16 stycznia 2023r.

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2023 r. póz. 40), w związku z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. póz. l ł 19 z późn.

zm.)' zarządza się, co następuje:

§ l. W zarządzeniu nr 132/2022 Wójta Gminy Shipca z dnia 15 grudnia 2022 roku zmienia
się treść §1 w ten sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie:

"§ l. Powohye się Gmiimą Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie
Słupca w składzie:

l) Stanisława Stogińska - przewodnicząca komisji
2) Aneta Wrotecka - zastępca przewodniczącego
3) Sylwia Najdzińska - sekretarz komisji.
4) Henryka Bengier - członek komisji
5) Ks. Marian Skibiński - członek komisji".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia l lutego
2023 roku.

ĄQ. O^

,AWNY

/ Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoś:
póz. 218, póz. 1700, póz. 2185.

vone w; Dz. U. z 2021 r. póz. 2469, z 2022 r. póz. 24,


